
SØKNAD OM UTSLIPP AV SANITÆRT AVLØPSVANN – NØYTRALE FAGKYNDIGE 

Søknad om tillatelse til utslipp av sanitært avløpsvann kan ikke behandles uten at det er foretatt undersøkelser/analyse av forholdene 
på stedet. Grunneier/byggherre/tiltakshaver selv må engasjere kvalifisert nøytral fagkyndig til å foreta de nødvendige 
undersøkelser/vurderinger. Foretaket må deretter utarbeide fullstendig søknad i tråd med forurensningsforskriftens §12-4, §13-4 og 
lokal forskrift. 

Det ansvarlige foretaket må foreta de nødvendige undersøkelsene og sørge for at nødvendig dokumentasjon sendes kommunen. Bl.a. 
er følgende firmaer kvalifisert til å utføre de nødvendige undersøkelser: 

Fagkyndig – Firma - kontakt 
 
 
 

Søknad etter 
forurensningsforskriften 
(grunnundersøkelser, 
prosjektering av anlegg) 

Søknad etter Plan- og 
bygningsloven 
 

Prosjektering 
tilknytting offentlig 
nett 

Fagkyndig: Thor Inge Vollan 
Firma: Abiona AS 
Epost: thor.vollan@abiona.no 
Tlf: 415 11 397 
4623 Kristiansand 
 

 
x 

x - 

Fagkyndig: Hans Lunden 
Firma: Akontroll AS 
E-post:  hans@akontroll.no 
Tlf: 918 80 227 
4993 Sundebru 
 

x x x 

Fagkyndig: Knut Robert Robertsen 
Firma: Asplan Viak 
E-post:  knut.robertsen@asplanviak.no  
Tlf: 417 99 417 (sentral) 

x x x 



1337 Sandvika 
 
Fagkyndig: Martin Heen Degnes 
Firma: August Norge AS 
E-post:  martin@augustnorge.no  
Tlf: 481 83 251 
1890 Rakkestad 
 

x x x 

Fagkyndig: Fredrik Tjøgersen 
Firma: Fredrik Tjøgersen 
E-post: Fredrik@guffen.no  
Tlf: 950 95 095 
4920 Staubø 
 

x x x 

Fagkyndig: Johan Systad 
Firma: Frustøl AS 
E-post: johan@frustol.no 
Tlf: 416 26 563 
4628 Kristiansand 
 

x x x 

Fagkyndig: Esben Gilje 
Firma: Gilje Byggrådgivning AS 
E-post: esben@giljebyggraadgivning.no 
Tlf: 92425096 
4887 Grimstad 
 

x x x 

Fagkyndig: Thor Vebrand Hope 
Firma: Ingeniørtjenester AS 
E-post:  thor@ingenior-tjenester.no   
Tel: 97982319 

x x - 



4994 Akland 
 
Fagkyndig: Farshin Farzian 
Firma: IPEC Miljø AS 
E-post: farshin.farzian@ipecmiljo.no  
Tlf: 948 12 094 
 

x x x 

John N Kleveland 
Firma: Kleveland John N Ingeniør 
Epost: la9cg@online.no  
Tlf: 971 28 961 
4646 Finsland 
 

x x - 

Halvor Skåli  
Firma: Konsulenttjenester – Halvor 
Skåli 
Epost: post@konsulenttjenester.no 
Tlf: 951 20 552 
4956 Risør 
 

x x x 

Fagkyndig: Knut Sand 
Firma: LKS Bygg A/S - Arkitre 
E-post: knut@arkitremandal.no    
Tlf: 91625780 
4515 Mandal 
 

x x x 

Fagkyndig: Steinar Kvifte  
Firma: Søknadshjelp Steinar Kvifte 
Epost: sk@soknadshjelp.no  
Tlf: 920 99 318 

x x x 



4903 Tvedestrand 
 
Fagkyndig: Jørgen Reger 
Firma: Try rør  
Epost: reger@tryror.no   
Tlf: 975 64 144 
4640 Søgne 
 

x x x 

Fagkyndig: Øystein Vereide 
Firma: Vereide rådgiving 
Epost: vereide@me.com 
Tel: 91179229 
4956 Risør 
 

x x  

 

Ønsker du å stå på denne listen, kan dette vedlegget fylles ut og sendes oss. 

Kristiansand kommune mener at avløpsteknisk fagkompetanse for oss betyr: 

 Minimum 3 dagers kurs om små avløpsanlegg. Kurset må omhandle prosjektering av flere relevante anleggstyper. 
 Praktisk erfaring med grunnundersøkelser. 
 Relevante referanseprosjekter.  
 Skal kunne stå ansvarlig for prosjektet i forbindelse med søknad om tillatelse til tiltak (byggesøknaden) i den kommunen som 

anlegget skal oppføres i. 

 

 

 


